

# Dodatok č.1

k

Zmluve o dielo 11/2018

o vykonaní prác uzavretá podľa ustanov. § 536 a násl. Obchodného zákonníka  
č. 513 /1991 Zb. v znení neskorších predpisov

---

## I. Zmluvné strany

**Objednávateľ:** **Obec Torysa**  
Sídlo: Torysa 28, 082 76 Torysa  
IČO: 00327883  
DIČ: 2020732285  
IČ DPH: NEPLATITEĽ DPH  
Zastúpený: Ing. Jozef Stedina, starosta  
Osoba oprávnená na jednanie  
- vo veciach zmluvy: Ing. Jozef Stedina, starosta  
- v technických veciach Ing. Jozef Stedina, starosta  
Tel.: +421 514520034  
Fax:  
E-mail: ou.torysa@stonline.sk  
Webová stránka: www.obectorysa.sk

**Zhotoviteľ:** **CBR s.r.o.**  
Sídlo: Hollého 29, 08301 Sabinov  
IČO: 45562776  
DIČ: 2023045255  
IČ DPH: SK2023045255  
Právna forma: s.r.o.  
Zapísaný v registri: OR Okresného súdu Prešov, odd. Sro, vložka č. 23096/P

Zastúpený: Ing. Peter Bujňák, konateľ  
Bankové spojenie: SLSP, a.s. 5042486080/0900  
Číslo účtu vo formáte IBAN: SK2409000000005042486080  
SWIFT (BIC) kód: GIBASKBX

## II. Predmet zmluvy

1. Dodatok je uzatvorený z dôvodu zmeny objemu prác na stavbe „**Oprava miestnych komunikácií Torysa, Dziedzina**“ práce navyiac v rozsahu podľa predloženej cenovej ponuky zo dňa 10.10.2018.
2. Cenu za zhotovenie prác navyiac uhradí objednávateľ na základe vyúčtovacej faktúry vystavenej po prevzatí stavby na základe preberacieho protokolu, ktorú zhotoviteľ vystaví a doručí objednávateľovi. Splatnosť faktúry vystavenej na základe dodatku č.1 je 90 dní odo dňa doručenia objednávateľovi.

## Rozpočet

Stavba: OPRAVA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ, TORYSA - DZEDZINA

Objekt: MK1

Objednávateľ: OBEC TORYSA

Zhotoviteľ: CBR s.r.o.

Miesto: TORYSA

Spracoval: Ing. Peter Runčák

Dátum: 10.10.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celková cena
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	--------------

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 5 Komunikácie

3	573231111	Postrek asfaltový spojovací bez posypu kamenivom z cestnej emulzie v množstve od 0,50 do 0,80 kg/m <sup>2</sup>	m <sup>2</sup>	410,000	1,00	410,00
4	577144241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 50 mm	m <sup>2</sup>	410,000	9,60	3 936,00

**Celkom**

**4 346,00**

## Rozpočet

Stavba: OPRAVA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ, TORYSA- DZEDZINA

Objekt: MK1 - práce navyiac

Objednávateľ: OBEC TORYSA

Zhotoviteľ: CBR s.r.o.

Miesto: TORYSA

Spracoval: Ing. Peter Runčák

Dátum: 10.10.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celková cena
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	--------------

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 5 Komunikácie

3	573231111	Vyrovňavacia vrstva asfaltu	t	140,000	80,00	11 200,00
---	-----------	-----------------------------	---	---------	-------	-----------

**Celkom**

**11 200,00**

## Rozpočet

Stavba: OPRAVA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ, TORYSA - DZEDZINA

Objekt: MK2

Objednávateľ: OBEC TORYSA

Zhotoviteľ: CBR s.r.o.

Miesto: TORYSA

Spracoval: Ing. Peter Runčák

Dátum: 5.10.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celková cena
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	--------------

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 5 Komunikácie

9	577154241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	21,750	11,700	254,475
---	-----------	--	----	--------	--------	---------

**Celkom**

**254,475**

## Rozpočet

Stavba: OPRAVA MIESTNYCH KOMUNIKÁCIÍ, TORYSA - DZEDZINA

Objekt: MK3

Objednávateľ: OBEC TORYSA

Zhotoviteľ: CBR s.r.o.

Miesto: TORYSA

Spracoval: Ing. Peter Runčák

Dátum: 5.10.2018

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo	Jednotková cena	Celková cena
----	-------------	-------	----	----------	-----------------	--------------

### HSV Práce a dodávky HSV

#### 5 Komunikácie

3	577154241	Asfaltový betón vrstva obrusná AC 11 O v pruhu š. nad 3 m z nemodifik. asfaltu tr. II, po zhutnení hr. 60 mm	m2	12,610	11,700	147,537
---	-----------	--	----	--------	--------	---------

**Celkom**

**147,537**

**Spolu celkom bez DPH: 15 948,012 €**  
**DPH 20%: 3 189,602 €**  
**Spolu celkom s DPH: 19 137,614 €**

V Toryse, dňa 10.10.2018

**Objednávateľ:**

**Zhotoviteľ:**

-----  
Ing. Jozef Stedina,  
starosta obce

-----  
Ing. Peter Bujňák,  
konateľ spoločnosti